
BHV-Quali 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20026143  Gruppe WB Runde 1 Turnier 6

Datum 23.04.2023, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft JSG Fürther Land

Spielort Zirndorf, Biberthalle  Gastmannschaft HSG Pleichach

 

Heimmannschaft

JSG Fürther Land
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Groetsch, Marie - -

2 Beer, Nina - -

3 Schmidt, Sarah - - 3

4 Bernthold, Sophia - - 2

5 Schwarz, Alena - -

6 Felber, Isabel - - 1

7 Herzner, Flora - - 1

8 Oelsner, Alena - - 1

10 Frisch, Mathilda - - 1

11 Thesing, Finja - -

12 Brettreich, Lilli - -

15 Staiger, Emma - -

21 Maier, Nina Lorena - -

23 Luther, Sina - -

A Kohl, Simon - -

B Becker, Constanze - -

C Löblein, Tobias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Pleichach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schäfer, Marie - -

5 Göbel, Melina - - 2

6 Faulhaber, Maike - - 2

8 Wichmann, Stefanie - -

9 Lier, Julia - -

10 Bauer, Jule - - 2 1/1

11 Weberbauer, Anna - -

12 Lederer, Pauline - -

15 Dekant, Nina - - 2

19 Zilinskas, Eva - - 5 1/1

20 Glockmann, Sarah - - 1

23 Schmitt, Sina - - 1

25 Schmitt, Olivia - - 2

28 Stützlein, Annika - -

A Will, Sigrid - -

B Keupp, Janina - -

C Horling, Lilly - -

D Will, Victoria - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Smuda, Jan - - - - -

Zeitn. Oelsner, Katja - - - - -

Sek. Hohenstein, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Pleichach

Ergebnis 9:17 (5:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 25 Schmitt, Olivia

Gast 01:00 0:2 Tor 6 Faulhaber, Maike

Gast 02:39 0:3 Tor 25 Schmitt, Olivia

Gast 03:48 0:4 7m mit Tor 19 Zilinskas, Eva

Gast 04:29 0:5 Tor 23 Schmitt, Sina

Gast 05:29 0:6 Tor 6 Faulhaber, Maike

Gast 05:53 0:7 Tor 19 Zilinskas, Eva

Gast 07:08 0:8 Tor 19 Zilinskas, Eva

Gast 07:56 0:9 Tor 15 Dekant, Nina

Heim 08:46 1:9 Tor 3 Schmidt, Sarah

Heim 09:24 2:9 Tor 10 Frisch, Mathilda

Heim 10:24 3:9 Tor 4 Bernthold, Sophia

Heim 10:55 4:9 Tor 3 Schmidt, Sarah

Gast 11:12 4:10 Tor 20 Glockmann, Sarah

Heim 11:28 5:10 Tor 7 Herzner, Flora

Heim 15:31 6:10 Tor 4 Bernthold, Sophia

Gast 15:56 6:11 7m mit Tor 10 Bauer, Jule

Gast 16:49 2 Minuten Anonym

Heim 16:49 7:11 Tor 3 Schmidt, Sarah

Heim 17:33 2 Minuten Anonym

Gast 17:39 7:12 Tor 10 Bauer, Jule

Gast 18:32 7:13 Tor 19 Zilinskas, Eva

Gast 19:06 7:14 Tor 19 Zilinskas, Eva

Gast 19:26 7:15 Tor 5 Göbel, Melina

Gast 20:14 7:16 Tor 5 Göbel, Melina

Heim 20:31 8:16 Tor 6 Felber, Isabel

Gast 20:56 8:17 Tor 15 Dekant, Nina

Heim 22:23 9:17 Tor 8 Oelsner, Alena
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